
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №316-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 316-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4590529 Боровська Олександра Віталіївна 50623833 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177648 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

188,19

3849422 Волкова Вікторія Леонідівна 50036608 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0253594 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,684

4228824 Гребенюк Тетяна Олександрівна 50622400 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274189 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,684



4188333 Гурецький Рустам Рустамович 50624019 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269675 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

184,008

4539539 Гутієв Максим Сергійович 50058114 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0072856 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

186,15

4587415 Довгань Маргарита Сергіївна 50302135 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336590 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

176,348

4360902 Іваницька Діана Сергіївна 50630319 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078259 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

174,114

4137335 Маслова Інна Олександрівна 50042251 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190352 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

181,134

4267139 Меркулов В`ячеслав Євгенович 50035041 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013123 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

187,374

4987119 Полянцева Анастасія Олександрівна 50040044 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297155 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

174,371



4340770 Рибак Михайло Олександрович 50065727 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068566 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

176,052

4896788 Середа Андрій Олександрович 50624165 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104556 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

182,274

3915602 Тутов Дмитро Олексійович 50039866 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322353 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

193,827

4264325 Хищенко Аліна Максимівна 50624036 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015485 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

175,746

4205752 Шадюк Вікторія Володимирівна 50617805 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039925 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

177,786

4302447 Шатковська Євгенія Олександрівна 50038442 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0185947 Міжнародні фінансові 
ринки, Податкова та 
митна справа, 
Фінанси, фінансовий 
менеджмент та 
страхування

173,298


